Vencedora – KAMINSKI PLACAS E SINALIZAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com 
sede na Rua Capitão Leônidas Marques nº 1613, Bairro Nova York – Região do Lago, CEP 
85.816-350, inscrita no CNPJ sob Nº 15.086.806/0001-11, com sede em Cascavel-PR, com o 
valor de R$ 2.848,00 (dois mil oitocentos e quarenta e oito reais). 

Valor Total da Licitação: R$ 2.848,00 (dois mil oitocentos e quarenta e oito reais). 

O resultado acima relatado vem de encontro aos interesses da Câmara Municipal 
de Bela Vista da Caroba, pelo que aguarda o prazo estabelecido para manifestação de interesse 
recursal no prazo estabelecido no aviso de dispensa de licitação.